



ITALIAN VERSION – English version below

Gentile Visitatore,

grazie per aver acquistato un biglietto per la visita della nostra fabbrica, siamo lieti di accoglierti e di mostrarti il nostro processo produttivo. Durante la visita, avrai l'opportunità di assaggiare alcuni dei nostri prodotti.

Desideriamo informarti che i prodotti in assaggio contengono e/o possono contenere i seguenti allergeni:

- Glutine
- Latte e derivati del latte (incluso lattosio)
- Uova
- Arachidi
- Frutta a guscio (noci, nocciole, mandorle, pistacchi, ecc.)
- Semi di sesamo
- Soia
- Solfiti

Scarico di Responsabilità

Con la presente, Pastiglie Leone srl, i suoi dipendenti, rappresentanti e affiliati declinano ogni responsabilità per qualsiasi reazione allergica o effetto avverso che possa derivare dal consumo dei prodotti offerti durante la visita.

Procedendo con la visita e partecipando alle degustazioni, lei accetta e comprende che:

1. È sua responsabilità informarsi adeguatamente sugli ingredienti e sui potenziali allergeni presenti nei prodotti.
2. È consapevole dei rischi associati al consumo dei prodotti in assaggio.
3. Solleva Pastiglie Leone srl da ogni responsabilità per eventuali reazioni allergiche o altre conseguenze negative legate al consumo dei prodotti.

La invitiamo a informare immediatamente il nostro personale in caso di qualsiasi dubbio o necessità di ulteriori informazioni sugli ingredienti dei prodotti offerti. La sua sicurezza e la sua salute sono per noi una priorità. Le chiediamo pertanto di considerare con attenzione le informazioni sopra riportate e di agire di conseguenza.

Ringraziandola ancora per la sua visita, le auguriamo una piacevole esperienza nella nostra fabbrica.

Cordiali saluti,

Leone 1857



ENGLISH VERSION

Dear Visitor,

Thank you for purchasing a ticket for the tour of our factory. We are pleased to welcome you and show you our production process. During the visit, you will have the opportunity to taste some of our products.

We would like to inform you that the products offered for tasting contain and/or may contain the following allergens:

- Gluten
- Milk and milk derivatives, including lactose
- Eggs
- Peanuts
- Tree nuts, such as walnuts, hazelnuts, almonds, pistachios, etc.
- Sesame seeds
- Soy
- Sulphites

Disclaimer

With this notice, Pastiglie Leone srl, its employees, representatives, and affiliates disclaim any responsibility for any allergic reaction or adverse effect that may result from consuming the products offered during the visit.

By proceeding with the visit and taking part in the tastings, you accept and understand that:

1. It is your responsibility to adequately inform yourself about the ingredients and potential allergens present in the products.
2. You are aware of the risks associated with consuming the products offered for tasting.
3. You release Pastiglie Leone srl from any liability for any allergic reactions or other negative consequences related to the consumption of the products.

We invite you to immediately inform our staff if you have any doubts or require further information about the ingredients of the products offered.

Your safety and health are a priority for us. We therefore ask you to carefully consider the information provided above and act accordingly.

Thank you once again for your visit. We wish you a pleasant experience in our factory.

Kind regards,

Leone 1857